PHÒNG GD-ĐT PHÚ GIÁO                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS AN BÌNH                         Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

             Số:  101/TB-THCS AB                           An Bình, ngày 18 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 2171/BGDĐT-GDTrH ngày 28/7/2023 của Bộ giáo dục và

đào tạo ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 dối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2031/QĐ-UBND tỉnh Bình Dương ngày 10/8/2023 của

UBND ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 dối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Căn cứ tinh hình thực tế của đơn vị Trường THCS An Bình thông báo kế hoạch

tựu trường cụ thể như sau:

1. Thời gian tựu trường ngày 21/8/2023

2. Đối tượng

Tất cả học sinh khối lớp 6,7,8,9 xem danh sách lớp dán tại bảng thông tin (hoặc

trên website http://thcsanbinh.pgdphugiao.edu.vn/) của trường vào lúc 7h30  đến 10h

3. Ngày khai giảng năm học 2023-2024: 05/9/2023

- Học sinh toàn trường có mặt tại trường lúc 6h30 sáng 05/9/2023

4. Nội dung thực hiện trong tuần trước khai giảng

- Học sinh chuẩn bị đồ dùng học tập , SGK...

- GVCN nhận danh sách lớp, nhận lớp kiểm tra thông tin học sinh, hướng dẫn học

sinh thực hiện các nội quy của nhà trường, nội quy lớp học...

- Phụ huynh học sinh: cần phối hợp chặt chẽ với nhà trường, gvcn để quản lý giáo

dục con em tốt hơn. Nắm giờ giấc đưa rước con em, số điện thoại liên lác với thầy cô

chủ nhiệm.

5.  Thời gian học

+ Khối 6,7,8,9: Buổi sáng, bắt đầu lúc 7h00 đến hết 10h35

+ Khối 6,7,8,9: Buổi chiều, bắt đầu lúc 13h30 đến hết 16h05

Trên đây là thông báo thời gian tựu trường THCS An Bình. Rất mong Quý phụ

huynh sắp xếp thời gian đưa đón và nhắc nhở học sinh thực hiện theo đúng thời gian như

trên./.

Nơi nhận:
- CB,GV,NV;

- Phụ huynh, học sinh;

- Tổ VP và các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Sự

		2023-08-18T11:24:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Sự<sunv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T11:24:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN BÌNH<thcsanbinh.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!